5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20 марта  2019г.

	№
	87/379-4

	г.Тверь

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий города Торжка Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» с изменениями от 25.04.2018 №105/1388-6, территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий города Торжка Тверской области согласно прилагаемому списку (приложение №1).

2. Предложить избирательной комиссии Тверской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий города Торжка Тверской области для территориальной избирательной комиссии ы целом согласно прилагаемому списку (приложение №2)
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка Шмелеву Ю.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	Шмелева Ю.В.

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	Макарова О.В.

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии города Торжка

	от 20 марта 2019 года № 87/379-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия города Торжка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Ворожцова Валерия Эльдаровна
	18.06.1983
	Местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Торжок

	1079

	2
	Круглова Маргарита Юрьевна
	26.09.1993
	Местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Торжок

	1069

	3
	Николаева Виктория Александровна
	18.09.1981
	Местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Торжок

	1068

	4
	Журавлева Светлана Владимировна
	31.08.1977
	Местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Торжок

	1067

	5
	Логинова Анна Николаевна
	22.01.1980
	Собрание избирателей по месту работы

	1079

	6
	Васильева Снежанна Александровна
	17.09.1989
	Местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Торжок

	1078

	7
	Прохорова Ольга Васильевна
	01.02.1969
	Собрание избирателей по месту работы

	1065

	8
	Артамонова Светлана Петровна
	30.06.1956
	Собрание избирателей по месту работы

	1965

	9
	Королева Елена Станиславовна

	Собрание избирателей по месту работы

	1078

	10
	Иванова Елена Алексеевна

	Собрание избирателей по месту работы

	1078

	11
	Белякова Ольга Александровна

	Собрание избирателей по месту работы

	1078

	Приложение №2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии города Торжка

	от 20 марта 2019 года № 87/379-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии в целом

Территориальная избирательная комиссия города Торжка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)

	1
	Волченко Сергей Васильевич
	05.05.1955
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	Владимиров Кирилл Михайлович
	25.05.1997
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3
	Зольникова Анастасия Александровна
	10.05.1991
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4
	Иошина Оксана Николаевна
	26.02.1985
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5
	Котлярова Елена Валерьевна
	05.01.1967
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	Леонов Алексей Владимирович
	18.01.1960
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7
	Леонов Сергей Алексеевич
	27.01.1987
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	8
	Лисицына Екатерина Николаевна
	04.10.1990
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	9
	Михайлов Геннадий Александрович
	21.08.1939
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	10
	Новикова Ольга Филипповна
	04.02.1957
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	11
	Прохоров Юрий Сергеевич
	27.12.1960
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	12
	Салимова Алла Генадьевна
	21.07.1969
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	13
	Соболева Юлия Викторовна
	08.12.1970
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	14
	Франциан Алла Игоревна
	01.04.1997
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	15
	Чеботарев Андрей Александрович
	29.09.1970
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	16
	Шустов Владимир Михайлович
	13.03.1953
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	17
	Бобина Варвара Эдуардовна
	29.05.1982
	Тверское региональное отделение ЛДПР

	18
	Салихина Ирина Анатольевна
	27.04.1960
	Тверское региональное отделение ЛДПР

	19
	Литвинова Ирина Юрьевна
	15.11.1956
	Тверское региональное отделение ЛДПР